
Id: XYOZR-PDPMG-RMKWB-EBQGM-GNUZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR 508/V/45/2010
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednlity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 iart 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finasach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
samorządu Województwa Mazowieckiego na zadanie w zakresie przebudowy wałów dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2010 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 150.000 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy), w dziale 900, rozdz. 90095, wydatki majątkowe. 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, a Gminą Konstancin-Jeziorna, w której zostaną szczegółowo 
określone obowiązki stron oraz zasady rozliczenia pomocy finansowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

Kazimierz Jańczuk



Id: XYOZR-PDPMG-RMKWB-EBQGM-GNUZJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 508/V/45/2010 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Województwa Mazowieckiego. 

Urzęd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, reprezentowany przez Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych (WZMiUW) w Warszawie, powołując się na porozumienie zawartego w dniu 8 listopada 
2004 r. dotyczące realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa wałów przeciwpowodziowych 
lewobrzeżnego odcinka rz. Wisły w km 0+000 - 9+600, wstecznego lewobrzeżnego wału rz. Jeziorki w km 
0+000 - 5+650 oraz wstecznego prawobrzeżnego wału rz. Jeziorki w km 0+718 - 1+018 i 2+665 - 3+165 
(według pomiarów archiwalnych prof. Sokołowskiego), w km 0+870 - 1+170 i 2+825 - 3+325 (według 
aktualnych pomiarów mk "Perfekt")" oraz Umowy zawartej w dniu 8 listopada 2004 r. dotyczącej finansowania 
ww. zadania wystąpił do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna o przekazanie pomocy finansowej w kwocie 
150.000 zł niezbędnej do dokończenia fazy przygotowaczej zadania. 

Rada Miejska Konstancin -Jeziorna podjęła w dniu 14.06.2010 r. uchwałę wprowadzającą zmiany do budżetu 
gminy o wyodrębnieniu środków w roku 2010 na realizację ww. zadania w kwocie wnioskowanej przez 
WZMiUW. 


